MISTRZOSTWA 1 BLOG W BIEGACH PRZELAJOWYCH - KOBIETY - 3000M

Organizator:  1BLog

Data: 2021-12-14
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 3 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MISTRZOSTWA 1 BLOG W BIEGACH PRZELAJOWYCH - KOBIETY - 3000M, OPEN

M-ce

O ©WOW~NOoOU A WNKH

=

=
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Nazwisko i imie
SZER. NOWAKOWSKA ANNA
SZER. DULAT AGNIESZKA
ST. SIERZ. NIEDZWIECKA MALGORZATA
KPT. SIKORA SYLWIA
POR. STUDZINSKA ILONA
ST. SIERZ. RESZELA MARTA
SZER. URBANSKA SANDRA
SZER. KOWALSKA NATALIA
SZER. KEPA AMANDA
ST. SZER. KLEJNOWSKA - KRZYWANSKA
ALEKSANDRA
ST.CHOR. JASINSKA ELIZA

Nr
18
36
11
44
30
17
10

9
37
19

1BLOG
3BLOG
1BDOWIZAB
D1BLOG
2BLOG
1BLOG
1BDOWIZAB
1BDOWIZAB
3BLOG
1BLOG

112BREM

Klub
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

MISTRZOSTWA 1 BLOG W BIEGACH PRZELAJOWYCH - KOBIETY - 3000M, OPEN -K

M-ce
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=

=
[

Nazwisko i imie
SZER. NOWAKOWSKA ANNA
SZER. DULAT AGNIESZKA
ST. SIERZ. NIEDZWIECKA MALGORZATA
KPT. SIKORA SYLWIA
POR. STUDZINSKA ILONA
ST. SIERZ. RESZELA MARTA
SZER. URBANSKA SANDRA
SZER. KOWALSKA NATALIA
SZER. KEPA AMANDA
ST. SZER. KLEJNOWSKA - KRZYWANSKA
ALEKSANDRA
ST.CHOR. JASINSKA ELIZA

Nr
18
36
11
44
30
17
10

9
37
19

1BLOG
3BLOG
1BDOWIZAB
D1BLOG
2BLOG
1BLOG
1BDOWIZAB
1BDOWIZAB
3BLOG
1BLOG

112BREM

Klub
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

MISTRZOSTWA 1 BLOG W BIEGACH PRZELAJOWYCH - KOBIETY - 3000M, K_do_35lat

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie
SZER. NOWAKOWSKA ANNA
SZER. DULAT AGNIESZKA
POR. STUDZINSKA ILONA
ST. SIERZ. RESZELA MARTA
SZER. URBANSKA SANDRA
SZER. KOWALSKA NATALIA
SZER. KEPA AMANDA

Nr

18
36
30
17
10

9
37

1BLOG
3BLOG
2BLOG
1BLOG
1BDOWIZAB
1BDOWIZAB
3BLOG

Klub
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

www.herkules.org.pl
M-scowos¢ Kraj Kat.
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K36+
POL K36+
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K36+
POL K36+
M-scowos¢ Kraj Kat.
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K36+
POL K36+
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K36+
POL K36+
M-scowos¢ Kraj Kat.
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
POL K_DO_35LAT
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M. kat
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M. kat
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K11

K/M
K1
K2
K5

K7
K8
K9

1km

00:03:51
00:04:21
00:04:49
00:04:49
00:05:16
00:05:38
00:05:25
00:05:16
00:05:41
00:06:00

00:07:03

1km

00:03:51
00:04:21
00:04:49
00:04:49
00:05:16
00:05:38
00:05:25
00:05:16
00:05:41
00:06:00

00:07:03

1km

00:03:51
00:04:21
00:05:16
00:05:38
00:05:25
00:05:16
00:05:41

2km

00:07:59
00:09:14
00:10:00
00:10:00
00:11:14
00:11:34
00:11:18
00:11:17
00:11:58
00:13:14

00:15:17

2km

00:07:59
00:09:14
00:10:00
00:10:00
00:11:14
00:11:34
00:11:18
00:11:17
00:11:58
00:13:14

00:15:17

2km

00:07:59
00:09:14
00:11:14
00:11:34
00:11:18
00:11:17
00:11:58

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
00:12:03.02
00:14:04.46
00:14:55.67
00:15:07.62
00:16:50.12
00:17:15.86
00:17:20.41
00:17:31.54
00:18:24.75
00:20:31.49

00:23:43.84

Netto
00:12:03.02
00:14:04.46
00:14:55.67
00:15:07.62
00:16:50.12
00:17:15.86
00:17:20.41
00:17:31.54
00:18:24.75
00:20:31.49

00:23:43.84

Netto
00:12:03.02
00:14:04.46
00:16:50.12
00:17:15.86
00:17:20.41
00:17:31.54
00:18:24.75

min/km
4:01
4:41
4:58
5:02
5:36
5:45
5:46
5:50
6:08
6:50

7:54

min/km
4:01
4:41
4:58
5:02
5:36
5:45
5:46
5:50
6:08
6:50

7:54

min/km
4:01
4:41
5:36
5:45
5:46
5:50
6:08

1/2

km/h

14.9
12.8
12.1
11.9
10.7
10.4
10.4
10.3

9.8

8.8

7.6

km/h

14.9
12.8
12.1
11.9
10.7
10.4
10.4
10.3

9.8

7.6

km/h

14.9
12.8
10.7
10.4
10.4
10.3

9.8



MISTRZOSTWA 1 BLOG W BIEGACH PRZELAJOWYCH - KOBIETY - 3000M, K36+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 ST. SIERZ. NIEDZWIECKA MALGORZATA 11 1BDOWIZAB
2 KPT. SIKORA SYLWIA 44 DI1BLOG
3 ST. SZER. KLEJNOWSKA - KRZYWANSKA 19 1BLOG
ALEKSANDRA
4 ST.CHOR. JASINSKA ELIZA 1 112BREM

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL

POL

K36+
K36+
K36+

K36+

Kat.

M. kat

1
2
3

K/M
K3
K4
K10

K11

1km

00:04:49
00:04:49
00:06:00

00:07:03

2km

00:10:00
00:10:00
00:13:14

00:15:17

Netto
00:14:55.67
00:15:07.62
00:20:31.49

00:23:43.84

http://b4sport.pl/

min/km
4:58
5:02
6:50

7:54

2/2

km/h
12.1
11.9

7.6



